



BARRET

Barret nummer 3 / 2024

UPPGRADERING AV P-PLATSERNA

På årsmötet 2022/2023 togs beslut om att laga pott-hålen i den övre parkeringsplatsen.

Styrelsen har diskuterat detta fram och tillbaka och kommit fram till att även den nedre parkeringsplatsen behöver få en uppgradering. Båda parkeringsplatserna behöver nya avbärräckten, linjemålningar och nummerskyltar då dessa mer eller mindre är obefintliga.

Idag 2024 är det också diskussioner om att skaffa laddstolpar och Naturvårdsverket tillhandahåller ett bidrag då man som Brf installerar laddstolpar.

Föreningen har 38 parkeringsplatser och styrelsen har nu beslutat att vi kommer att sätta laddstolpar på samtliga platser, detta gör också att ni som hyr platser idag kan få möjlighet att nyttja motorvärmare. Efter att vi har tagit in ett antal offerter så visar det sig att då vi samtidigt ordnar med laddstolpar så blir det billigare än om vi enbart skulle uppgradera och förbereda för laddstolpar.

Föreningen kommer också inom samma offert, anlägga en mindre MC-parkering, då vi idag har MC och Moped som står på platser i föreningen där de egentligen inte får stå. MC parkeringen kommer att ligga i anslutning till den övre parkeringen.

Arbetet är tänkt att ske under året, och kommer att ske i två etapper (övre- och nedre parkeringsplatsen). Den totala projektiden är 4 veckor. Den mer detaljerade informationen kommer att ske med parkeringsplatsinnehavarna.

Projektgruppen består av ledamöterna Lotta Leivig, Malin Ahlgren, Nick Derek och Andreas Hedberg.

TVÄTTA I MASKIN I LÄGENHETEN

Styrelsen vill uppmana om att tiderna som gäller i våra tvättstugor även gäller tvättmaskinsanvändning i lägenheterna. Våra fastigheter är väldigt lyhörda och era grannar blir störda om ni låter era tvättmaskiner gå utanför dessa tider. Vi vill ha en trivsam miljö för våra medlemmar.

Tvättstugetiderna är 07.00 - 21.00, det innebär att vi heller inte använder våra tvättmaskiner i våra lägenheter efter kl. 21.00.

HÖSTSTÄDDAG

Det är dags för höststäddagen söndagen den 13 oktober med start kl. 10 00. Vi avslutar dagen med grillad korv utanför föreningslokalen. Mer information kommer via våra digitala kanaler och på anslagstavlor i portarna. Hoppas vi ses!

FÄLLNING AV TRÄD VID INGÅNG EDINSV 10 OCH ASFALTERING

Föreningen kommer att den 17 september fälla det träd som under många år har skräpat ner väldigt med sina körsbärsliknande bär.

Infarten kommer också att asfalteras om i och med att vi uppgraderar p-platserna, vilket kommer att ske under året.

ENKÄT OM ANVÄNDANDE AV TV BASUTBUDET

Styrelsen kommer att under september/oktober digitalt skicka ut en enkät om huruvida medlemmarna använder basutbudet för TV. Styrelsen kommer vidare att undersöka med vår bredbandsleverantör Bahnhof vad de kan erbjuda för att hålla ihop tjänsterna och minska på kostnaderna. Idag kostar basutbuds-TV med Tele2, cirka 150 000 kr/året, och om det inte är många som använder basutbudet är det ju väldigt onödigt att föreningen har den kostnaden.

NY PORTKOD

Tisdagen den 8 oktober byter vi portkod.

Styrelsen önskar er en härlig kommande höst!

